






Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015104 - Prak. Anali. Farmasi Instrumen

: E2

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:41-19:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Pengantar Praktikum Analisis Instrumen dan Praktek 

Pengenceran

 18 HARIYANTI

 2 Jumat

4 Okt 2024

 pert 2 (tema: Pengaruh pH terhadap bentuk 

spektrum)

 18 HARIYANTI

 3 Jumat

11 Okt 2024

pert 3 (Penetapan Kadar Senyawa Farmasi dengan 

metode Spektrofotometer Ultraviolet).

 18 HARIYANTI

 4 Jumat

18 Okt 2024

Penetapan Kadar Senyawa Farmasi dengan metode 

Spektrofotometri Visibel dan Operating Time

 18 HARIYANTI

 5 Jumat

25 Okt 2024

Penetapan Kadar Campuran dengan metode 

spektrofotometer UV Vis

 18 HARIYANTI

 6 Jumat

1 Nov 2024

Uji aktivitas antioksidan senyawa standar Asam 

Askorbat dan Kuersetin

 18 HARIYANTI

 7 Jumat

8 Nov 2024

Review. Materi  18 HARIYANTI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

UTS  18 HARIYANTI
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 9 Jumat

22 Nov 

2024

Analisis Spektroskopi Infra Merah  18 HARIYANTI

 10 Jumat

29 Nov 

2024

Analisis kadar Pb dan Zn pada sampel dengan metode 

AAS

 18 HARIYANTI

 11 Jumat

6 Des 2024

Analisis sampel campuran dengan metode KCKT  18 HARIYANTI

 12 Jumat

13 Des 

2024

Analisis Protein dengan SDS PAGE  18 HARIYANTI

 13 Jumat

27 Des 

2024

Analisis Farmasi dengan GCMS  18 HARIYANTI

 14 Jumat

3 Jan 2025

Review. Materi  18 HARIYANTI

 15 Jumat

10 Jan 2025

Review Materi 2  18 HARIYANTI

 16 Jumat

17 Jan 2025

UAS  18 HARIYANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

HARIYANTI-
Typewritten text
17 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015104 - Prak. Anali. Farmasi Instrumen

: E2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 14 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015011 ALYA SYAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015033 REGHI AJI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015034 FATIMA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015046 WANDA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015059 PINKAN NADIA RAMADITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015065 NENENG WINIATI KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015080 RARA NUR AZIZA MELIALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015081 NAZALLA RAHMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015084 SRI WULAN DARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015087 NASYWADIVA RIZQI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015089 FIRDAUS AGUNG SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015091 ARISKA NATALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015096 DZULIA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015097 JASMINE AULIA DINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015136 ALIYYA ARZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015178 NAUFAL MUAYYAD BILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015184 FAUZZAN YUSUF PRAWIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Anali. Farmasi Instrumen

E2

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2204015011 ALYA SYAVIRA  91 83  89 100 A 89.10

 2 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA  86 83  88 100 A 87.45

 3 2204015033 REGHI AJI SAPUTRA  84 82  74 100 A 81.10

 4 2204015034 FATIMA ZAHRA  81 83  81 100 A 83.40

 5 2204015046 WANDA NUR AZIZAH  89 82  85 100 A 86.75

 6 2204015059 PINKAN NADIA RAMADITA PUTRI  87 81  70 100 A 80.00

 7 2204015065 NENENG WINIATI KAMILAH  88 83  82 100 A 85.55

 8 2204015080 RARA NUR AZIZA MELIALA  78 81  70 100 B 77.75

 9 2204015081 NAZALLA RAHMA AULIA  94 85  89 100 A 90.35

 10 2204015084 SRI WULAN DARI  96 81  88 100 A 89.45

 11 2204015087 NASYWADIVA RIZQI KURNIAWAN  86 83  88 100 A 87.45

 12 2204015089 FIRDAUS AGUNG SAPUTRA  77 78  70 100 B 76.75

 13 2204015091 ARISKA NATALIA  91 82  94 100 A 90.85

 14 2204015096 DZULIA ANANDA  75 81  68 100 B 76.20

 15 2204015097 JASMINE AULIA DINI  79 82  68 100 B 77.45

 16 2204015136 ALIYYA ARZAHRA  86 82  70 100 A 80.00

 17 2204015178 NAUFAL MUAYYAD BILLAH  83 82  78 100 A 82.45

 18 2204015184 FAUZZAN YUSUF PRAWIRA  87 80  68 100 B 78.95

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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